
UCHWAŁA NR 38/24

ZARZĄDU POWIATU W WIELUNIU

z dnia 14 czerwca 2024 roku

w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego, na zasadach

regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz

aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu

i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji

zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.

Na  podstawie  art.  32  ust.  1,  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2

oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 8 ust. 2, pkt 3 i 5 Programu

współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami,  o których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r.

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  stanowiącego  załącznik  do

Uchwały  nr  LXXIV/455/23 Rady  Powiatu  w  Wieluniu  z dnia  30 listopada

2023 w sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Powiatu  Wieluńskiego  w  roku

2024 z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o których  mowa  w  art.  3

ust. 3  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie”, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs ofert dla organizacji  pozarządowych oraz innych

podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania

publicznego,  na  zasadach  regrantingu,  dotyczącego  rozwoju,  promocji  Powiatu

Wieluńskiego oraz aktywizacji  lokalnych społeczności w zakresie edukacji,  kultury,

sportu  i turystyki,  a  także aktywizacji  lokalnych społeczności  w zakresie  realizacji

zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.



  2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie,  o którym mowa w §1 zamieszczone zostanie

w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  i  na  tablicy  ogłoszeń

Starostwa Powiatowego w Wieluniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Maciej Bryś                                                ……………………………………

2. Krzysztof Dziuba                                        ……………………………………

3. Łukasz Dybka                                          ……………………………………

4. Jakub Jurdziński         .…………………………………..

5. Piotr Kędzia                                               .…………………………………..



Załącznik do Uchwały nr 38/24

Zarządu Powiatu w Wieluniu

z dnia 14 czerwca 2024 roku

Zarząd Powiatu w Wieluniu ogłasza otwarty konkurs ofert 

dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego, na zasadach

regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz

aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu

i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji

zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.

 

I.  Rodzaj  i  cel  zadania,  wysokość  środków  publicznych,  które  Powiat

Wieluński ma zamiar przeznaczyć na realizację tego zadania, termin realizacji

zadania oraz dopuszczalne rezultaty zadania. 

1.  Nazwa  zadania:  Rozwój,  promocja  Powiatu  Wieluńskiego  oraz  aktywizacja

lokalnych  społeczności  w  zakresie  edukacji,  kultury,  sportu  i turystyki,  a  także

aktywizacja  lokalnych  społeczności  w  zakresie  realizacji  zadań  publicznych

w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.

2. Cel zadania: wybór Operatora, który zapewni wsparcie projektów realizowanych

przez mieszkańców Powiatu Wieluńskiego w swoim otoczeniu. 

3. Termin realizacji: od dnia 1 sierpnia 2024 roku do 15 grudnia 2024 roku. 

4.  Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: do 145 000,00 zł.

5. Dopuszczalne rezultaty zadania: 

a)  opracowanie  procedury  wyboru  realizatorów  projektów  w  sposób

zapewniający jawność i uczciwą konkurencję, 

b) powierzenie lub wsparcie finansowe realizacji min. 24 projektów. 

II. Informacja o zrealizowanych zadaniach publicznych z tego samego zakresu

co  zadanie  konkursowe  i  związanych  z  nimi  kosztach,  ze  szczególnym

uwzględnieniem  wysokości  dotacji  przekazanych  organizacjom

pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust.  3 ustawy z dnia



24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1)  W  roku  poprzedzającym  rok  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  wysokość

środków przeznaczonych na realizację zadania publicznego określonego powyżej

wyniosła 235.000,00 zł.; 

2)  W  roku  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  –  zadanie  nie  było  jeszcze

realizowane. 

III. Zasady przyznawania dotacji. 

1.  Zadanie  zostanie  zrealizowane  na  zasadach  regrantingu,  poprzez

wyłonienie Operatora, który: 

1)  zrealizuje  działania  wspierające  realizację  inicjatyw  mieszkańców  Powiatu

Wieluńskiego dotyczących  m.in. działań wspierających kulturę, sztukę, edukację,

sport  i turystykę  oraz  działań  wspierających  i  upowszechniających  programy

prozdrowotne  i  promujące  zdrowy  tryb  życia  w Powiecie  Wieluńskim  poprzez

organizowanie  festiwali,  konkursów,  warsztatów,  szkoleń,  konferencji,  plenerów

oraz realizację innych inicjatyw i wydarzeń oddziałujących na rozwój i promocję

powiatu wieluńskiego, podejmowanych przez organizacje pozarządowe, podmioty

wymienione w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności

pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  oraz  grupy  nieformalne  działające  za

pośrednictwem organizacji pozarządowych, zwane dalej realizatorami projektów; 

2) przeprowadzi procedurę przekazania środków finansowych (tzw. mikrograntów)

na realizację wyżej wymienionych inicjatyw. 

2.  Operatorem może być organizacja pozarządowa lub podmiot,  o którym mowa

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o  wolontariacie,  prowadzący  działalność  w  zakresie  wspomagania  rozwoju

wspólnot i społeczności lokalnych. 

3. W otwartym konkursie ofert, zwanym dalej konkursem, dotacje mogą otrzymać

organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.  3 ust. 3 ustawy

z dnia  24 kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,

zwane dalej oferentami, które łącznie spełniają następujące warunki formalne: 

1) prowadzą działalność statutową w zakresie objętym konkursem; 

2)  złożą  ofertę  w  terminie,  a  działania  zaplanują  w  okresie  wskazanym

w ogłoszeniu o konkursie; 

3) przedstawią ofertę poprawnie sporządzoną na formularzu zgodnym ze wzorem



określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw

Pożytku Publicznego 

4) załączą załączniki tj: 

 a) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru (jedynie

w sytuacji  gdy  nie  jest  on  dostępny  w  elektronicznej  bazie  Ministerstwa

Sprawiedliwości), 

c) kopię umowy lub statutu spółki – w przypadku gdy oferent jest spółką prawa

handlowego, o której mowa w art.  3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

4.  Oferty,  które  spełnią  wymogi  formalne  opiniowane  będą  pod  względem

merytorycznym z uwzględnieniem kryteriów określonych  w  art.  15  ust.  1  ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

5.  Postępowanie  konkursowe  odbywać  się  będzie  z  uwzględnieniem  zasad

określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie. 

6. W ramach postępowania konkursowego może być wyłoniony tylko jeden operator

zadania bądź jedno partnerstwo organizacji realizujące zadanie. 

7.  Współpraca  partnerska  powinna  uwzględniać  zaangażowanie  partnerów

w wykonywanie  konkretnych  zadań  w  projekcie.  Partnerstwo  będzie  oceniane

z punktu  widzenia  wkładu  partnerów  w  realizację  projektu,  ich  wiedzy

i doświadczenia w obszarze realizowanego zadania, a także ich udziału w pomocy

na rzecz skutecznego osiągnięcia planowanych rezultatów. 

8. Umowa partnerska powinna wskazywać rolę i zadania partnerów w realizowanym

projekcie oraz nazwę zadania konkursowego, którego umowa dotyczy.

IV. Warunki realizacji zadania. 

1. Operator i realizatorzy projektów, którzy otrzymają dotację na realizację zadania

są zobowiązani zamieszczać w sposób czytelny informację, iż realizowany projekt

jest  dofinansowany  z  budżetu  Powiatu  Wieluńskiego. Informacja,  wraz  z  herbem

Powiatu  Wieluńskiego,  powinna  być  zawarta  w  wydawanych  w  ramach  zadania

publikacjach, materiałach informacyjnych, promocyjnych, poprzez media, w tym na

stronie internetowej  zleceniobiorcy,  jak również stosownie do charakteru zadania,

poprzez  widoczną  w  miejscu  jego  realizacji  tablicę  lub  przez  ustną  informację



kierowaną  do  odbiorców  w  następującym  brzmieniu:  „Zadanie  (nazwa  zadania)

zostało/jest  zrealizowane/realizowane  dzięki  dofinansowaniu  z  budżetu Powiatu

Wieluńskiego”.  

2. W trakcie realizacji zadania mogą być dokonywane zmiany w zakresie sposobu

i terminu jego realizacji.  Wprowadzone zmiany nie  mogą zmieniać  istoty  zadania

publicznego.  Istotne zmiany wymagają zgłoszenia w formie pisemnej  i  uzyskania

zgody  Zarządu  Powiatu  w Wieluniu. Oferent  zobligowany  jest  przedstawić

zaktualizowany zakres działań/harmonogramu po uzyskaniu zgody na wprowadzenie

zmian. Zmiany nie wymagają aneksu do umowy. 

3.  Zadanie  uznaje  się  za  zrealizowane  jeżeli  oferent  zrealizuje  80% założonych

rezultatów. 

4. W trakcie realizacji zadania mogą być dokonane zmiany w zakresie przyjętych

rezultatów zadania publicznego. Zmiany powyżej 20% poszczególnych założonych

rezultatów wymagają zgody Zarządu Powiatu w Wieluniu oraz aneksu do umowy. 

5.  Dopuszcza  się  możliwość  dokonania  przesunięć  pomiędzy  poszczególnymi

pozycjami   w kosztorysie  bez konieczności  aneksowania  umowy pod warunkiem,

że służą one realizacji celów zadania i są celowe i efektywne. 

6. Nieosiągnięcie rezultatów w wymiarze określonym w pkt 3, bądź w umowie, może

rodzić konsekwencję proporcjonalnego zwrotu środków. 

V. Koszty kwalifikowane. 

Środki  z  przyznanej  dotacji  mogą  być  wydatkowane  wyłącznie  na  pokrycie

wydatków: 

1) niezbędnych do realizacji zadania; 

2) przewidzianych w ofercie, uwzględnionych w kosztorysie stanowiącym załącznik

do umowy zawartej pomiędzy oferentem a Powiatem Wieluńskim;

3)  spełniających  wymogi  racjonalnego  i  oszczędnego  gospodarowania  środkami

publicznymi  z  zachowaniem  zasady  uzyskiwania  najlepszych  efektów  z  danych

nakładów;

4) faktycznie poniesionych w terminie realizacji zadania i zapłaconych nie później

niż  14  dni  po  jego  zakończeniu,  jednak  w  terminie  nie  późniejszym  niż  przed

zakończeniem roku budżetowego; 

5)  możliwych  do  zidentyfikowania  i  zweryfikowania  oraz  popartych  dowodami

księgowymi i wykazanych w dokumentacji finansowej oferenta; 



6) związanych z kosztami obsługi zadania, w tym kosztami administracyjnymi (m.in.:

koordynacja  administracyjna  zadania,  wykonywanie  zadań  administracyjno  -

nadzorczo-kontrolnych, obsługa prawna i finansowa zadania); 

7)  związanych z zakupem środków trwałych, których jednostkowy koszt nie

przekracza 10.000,00 zł; 

8) zgodnych z wymaganiami szczegółowymi realizacji zadania zawartymi w części

IX ogłoszenia o konkursie.

VI. Koszty niekwalifikowane. 

Za  koszty,  których  nie  można  sfinansować  z  przyznanej  dotacji  uznaje  się

w szczególności: 

1) zobowiązania powstałe przed terminem rozpoczęcia zadania; 

2) budowę, zakup budynków lub lokali, zakup gruntów; 

3) wydatki związane z działalnością gospodarczą; 

4) odsetki od zobowiązań uregulowanych po terminie płatności; 

5) koszty kar i grzywien, koszty egzekucji komorniczej i administracyjnej, a także

koszty procesów sądowych oraz koszty realizacji ewentualnych postanowień; 

6)  wydatki  związane z  umową leasingu,  a  w szczególności:  podatek,  marża

finansującego,  odsetki  od  refinansowania  kosztów,  koszty  ogólne,  opłaty

ubezpieczeniowe;

7) odliczony podatek VAT;

8) zakup napojów alkoholowych (niezgodne z art. 4 ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie),

VII. Termin i warunki składania ofert. 

1. Oferty w konkursie ofert składa się na formularzu oferty, zgodnym ze wzorem

określonym  w  aktualnym  rozporządzeniu  Przewodniczącego  Komitetu  do  spraw

Pożytku  Publicznego,  w postaci papierowej  w  zamkniętej  kopercie  z  dopiskiem

,,Konkurs  ofert  dla  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów

wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24 kwietnia  2003  roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji

zadania  publicznego,  na  zasadach  regrantingu,  dotyczącego  rozwoju,

promocji  Powiatu  Wieluńskiego  oraz  aktywizacji  lokalnych  społeczności

w zakresie edukacji,  kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji lokalnych

społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze społecznym



i prozdrowotnym w 2024 roku”  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wieluniu,

Plac Kazimierza Wielkiego 2, 98-300 Wieluń w terminie  21 dni od daty ukazania

się  ogłoszenia.  Dopuszcza  się  możliwość  przesłania  oferty  za  pośrednictwem

poczty na adres: Starostwo Powiatowe w Wieluniu, Plac Kazimierza Wielkiego 2,

98-300  Wieluń.  W takim  przypadku  o zachowaniu  wskazanego  powyżej  terminu

decyduje data stempla pocztowego. 

3.  Za prawidłowe zostaną  uznane  podpisy  z  pieczątką  imienną,  a  w  przypadku

braku  pieczątki  –  z  czytelnym  podpisem  lub  wydrukiem  imienia  i  nazwiska,

opatrzonym  podpisem,  umożliwiającym  weryfikację  osób  podpisujących

potwierdzenie  złożenia  oferty  lub  podpisane  podpisem  elektronicznym

kwalifikowanym. 

4. Do konkursu ofert mogą być składane oferty, których realizacja rozpoczyna się

nie wcześniej niż 01.08.2024 r. i kończy się nie później niż 31.12.2024r. 

5.  Oferta  nie  podlega opiniowaniu  i  zostaje  odrzucona z  powodu następujących

braków formalnych: 

1) złożenie po terminie; 

2) niewypełnienie wszystkich punktów formularza oferty; 

3) złożenie w sposób niezgodny z ogłoszeniem o konkursie; 

4) złożenie na niewłaściwym formularzu; 

5) złożenie przez podmiot nieuprawniony; 

6) złożenie przez oferenta, który nie prowadzi działalności statutowej w dziedzinie

objętej konkursem; 

7)  złożenie  oferty  na  zadanie,  które  nie  jest  realizowane  na  rzecz  Powiatu

Wieluńskiego lub jego mieszkańców; 

8) złożenie oferty na zadanie, którego termin realizacji nie mieści się w przedziale

czasowym wskazanym w ogłoszeniu o konkursie; 

9)  wnioskowana  przez  oferenta  kwota  dofinansowania  nie  spełnia  kryterium

określonego w ogłoszeniu o konkursie; 

6.  Do ofert,  które podlegają jednokrotnemu usunięciu  braków i  nieprawidłowości

należą te, w których: 

1) brak jest podpisu jednej z osób uprawnionych na potwierdzeniu złożenia oferty; 

2) nie załączono wymaganych załączników wskazanych w ogłoszeniu o konkursie

lub złożono je niekompletne; 



 

7.  Braki  formalne  i  nieprawidłowości  wskazane  w  ust.  6  mogą  zostać  usunięte

w terminie do 3 dni od daty otrzymania przez oferenta powiadomienia o konieczności

uzupełnienia  oferty.  Powiadomienie  przekazane  zostanie  drogą  elektroniczną  na

adres wskazany w ofercie.

8. Nieuzupełnienie wszystkich braków i nieprawidłowości, o których mowa w ust. 6

lub  uzupełnienie  ich  po  terminie  skutkuje  odrzuceniem  oferty  na  etapie  oceny

formalnej. 

9.  Oferent  nie  może  posiadać  wymagalnego  zadłużenia  wobec  Powiatu

Wieluńskiego, Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

10. Wobec oferenta nie mogą być prowadzone egzekucje sądowe, administracyjne

bądź zajęcia wierzytelności. 

11. Powiat Wieluński zastrzega sobie prawo do odstąpienia od zawarcia umowy lub

natychmiastowego jej rozwiązania, jeżeli po zakończeniu procedury konkursowej do

Powiatu  Wieluńskiego  wpłynie  informacja  o  wymagalności  zadłużenia  oferenta

wobec Powiatu  Wieluńskiego,  Urzędu  Skarbowego  oraz  Zakładu  Ubezpieczeń

Społecznych  lub  zostanie  wobec  oferenta  rozpoczęta  egzekucja  sądowa,

administracyjna bądź zajęcie wierzytelności. 

12.  Powiat Wieluński zastrzega sobie możliwość uregulowania w umowie kwestii

praw autorskich do utworów wytworzonych w ramach realizacji zadania publicznego.

Prawa autorskie zostaną przekazane  Powiatowi Wieluńskiemu albo udostępnione

przez Wykonawcę w ramach wolnej licencji. 

13. W przypadku udostępnienia utworu na zasadzie wolnej licencji Powiat Wieluński

zastrzega  konieczność  wskazania  obok  autora  informacji,  że  utwór  powstał  przy

finansowaniu ze środków Powiatu Wieluńskiego.

14. Kwestie przekazania praw autorskich albo udostępnienia utworów na zasadzie

wolnej licencji zostaną uregulowane w umowie, która doprecyzuje także informację

o dofinansowaniu przez Powiat Wieluński,

VIII. Kryteria i tryb wyboru ofert. 

1.  Oferty  będą  opiniowane  przez  Komisję  Konkursową  w  sposób  określony

w Regulaminie pracy Komisji Konkursowej. 

2. Kryteria oceny złożonych ofert i skale punktowe: 

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta – od 0 do 6 pkt;



2)  przedstawiona  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego,  w  tym

w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego – od 0 do 8 pkt; 

3) proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których

oferent będzie realizować zadanie publiczne – od 0 do 14 pkt; 

4)  planowany  przez  oferenta  wkład  rzeczowy,  osobowy,  w  tym  świadczenia

wolontariuszy i praca społeczna członków – 0 pkt;

5) doświadczenie w prowadzeniu działań aktywizujących społeczności lokalne albo

udzielaniu mikrograntów – od 0 do 3 pkt; 

6)  ocena  realizacji  zadań  publicznych  w  przypadku  oferenta,  który  w  latach

poprzednich  realizował  zlecone  zadania  publiczne,  w  tym  rzetelności

i terminowości  oraz  sposobu  rozliczenia  środków  otrzymanych  na  realizację

zadań – od -2 do 2 pkt. 

3. Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w konkursie wynosi 33 pkt.

Dotacja może być przyznana tylko w przypadku uzyskania przez ofertę nie mniej niż

55% punktów możliwych do uzyskania w konkursie. 

4. Komisja Konkursowa może zmienić wysokość dotacji i zakres realizacji zadania

w stosunku  do  złożonej  oferty.  Przed  podpisaniem  umowy  zmiana  ta  wymaga

zaktualizowania  kosztorysu  i  harmonogramu  realizacji  zadania  przez  oferenta.

Zmiana nie może zmieniać istoty zadania  oraz zmniejszyć wydatków poniżej 75%

zakładanych w budżecie oferty.

5. Komisja Konkursowa zaopiniuje oferty w terminie do 30 dni od daty określającej

końcowy  termin  składania  ofert.  Ogłoszenie  wyników  konkursu  ofert  nastąpi

niezwłocznie po jego rozstrzygnięciu w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem

internetowym  https://www.powiat-wielun.finn.pl/ oraz  na  stronie  www  Powiatu

Wieluńskiego pod adresem https://powiat.wielun.pl/.

6.  O  rozstrzygnięciu  co  do  oferty  oraz  o  przyznanej  kwocie  dotacji  oferent  jest

zawiadamiany również elektronicznie. 

7. Konkurs ofert zostaje unieważniony jeżeli: 

1) nie złożono żadnej oferty; 

2)  żadna  ze  złożonych  ofert  nie  spełniała  wymogów  zawartych  w  ogłoszeniu

o konkursie.

8. Zastrzega się możliwość przesunięcia terminu składania ofert, nie później niż do

dnia upływu terminu składania ofert lub do dnia poprzedzającego ten dzień. 

9.  Zastrzega  się  możliwość  zmiany  terminu  zakończenia  postępowania

https://powiat.wielun.pl/
https://www.powiat-wielun.finn.pl/


konkursowego oraz zmiany wysokości środków w zadaniach konkursowych do dnia

rozstrzygnięcia konkursu.

10.  Zastrzega  się  możliwość  odwołania  konkursu  ofert,  przed  upływem terminu

składania ofert w danym konkursie. 

IX. Wymagania szczegółowe dotyczące realizacji zadania. 

1. Realizacja zadania w szczególności wymaga uwzględnienia zagadnień takich

jak: 

1)  prowadzenie  działań  informacyjno-promocyjnych  dotyczących  realizacji

powierzonego  zadania.  m.  in.:  promocję  inicjatyw  podejmowanych  przez

mieszkańców; 

2) prowadzenie działań wspierających mieszkańców w zakresie: 

a) tworzenia koncepcji projektów, 

b) wdrażania projektów; 

3)  przeprowadzenie  procesu  wyboru  projektów,  podpisania  umów  oraz

monitorowania i nadzoru realizowanych projektów; 

4)  powierzenie  lub  wsparcie  finansowe  realizacji  projektów  i  działań  lokalnych

mających na celu aktywizację społeczności lokalnej; 

5) prowadzenie rozliczeń projektów. 

2.  Operator  w  ramach  realizacji  zadania  zobligowany  będzie  do  opracowania

procedury wyboru realizatorów projektów w sposób zapewniający jawność i uczciwą

konkurencję  oraz  opracowania  odpowiedniej  dokumentacji  (wzór  oferty  dla

realizatorów projektów,  wzór  umowy z  realizatorem projektu,  wzór  sprawozdania

z realizacji projektu). 

3. Operator zobligowany jest włączyć do prac komisji oceniającej projekty minimum

2 przedstawicieli Powiatu Wieluńskiego.

4. Operator w ramach realizacji zadania zapewni realizatorom projektów wsparcie

w postaci działalności doradcy/opiekuna grupy oraz realizacji spotkań edukacyjno -

warsztatowych. 

5. Operator w ramach realizacji zadania zapewni realizatorom projektów wsparcie

doradcze na etapie rozliczania projektów. 

6.  Operator  gromadzi  materiały  związane  z  realizacją  projektów  (publikacje

prasowe, materiały multimedialne, wydawnictwa, zdjęcia, itp.) i zapewnia możliwość

ich przekazania Powiatowi Wieluńskiemu.



7. Operator sporządza raport z realizacji zadania (zawierający m. in. dokumentację

fotograficzną  realizacji  wszystkich  zrealizowanych  projektów)  i  przekazuje  go  po

zakończeniu realizacji zadania Powiatowi Wieluńskiemu zapewniając możliwość jego

przetwarzania  i  publikacji  na  stronach  internetowych,  bądź  materiałach

przygotowywanych przez Powiat Wieluński.

8. Sprawozdanie realizatora projektu wobec Operatora obejmuje zestawienie faktur

oraz  sprawozdanie  merytoryczne  i  dokumentację  fotograficzną  wszystkich

zrealizowanych projektów. 

9.  Zasady  dotyczące  podziału  środków  finansowych  powierzonych  na  realizację

zadania  –  wysokość  środków  finansowych  przewidzianych  powierzonych  na

realizację zadania wynosi  145.000,00 zł., z czego: 

1)  minimum  120.000,00  zł  –  należy  przeznaczyć  na  realizację  projektów  przez

realizatorów projektów (dofinansowanie jednego projektu nie może być niższe niż

3.000,00 zł i wyższe niż  5.000,00 zł, tzw. mikrogranty); 

2) do  25.000,00 zł – należy przeznaczyć na pokrycie pozostałych kosztów realizacji

zadania, w tym koszty obsługi i koszty administracyjne. 

10. Realizatorem projektu może być: 

1) organizacja pozarządowa lub podmiot wskazany w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2)  grupa  nieformalna  składająca  wniosek  za  pośrednictwem  organizacji

pozarządowej lub podmiotu wskazanego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

11.  Operator  nie  może  samodzielnie  realizować  projektów w  ramach  zleconego

zadania publicznego. 

12. Operator, realizując zadanie, zobowiązany jest do stosowania przepisów prawa,

w szczególności: rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z dnia  27 kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku

z przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich

danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.  

1,1), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019

r. poz. 1781), ustawy z dnia 11 września 2019 r. − Prawo zamówień publicznych

(Dz. U.  z  2023  r.  poz.  1605,  1720)  oraz  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693,



1872). 

13.  Operator,  jego  partnerzy  oraz  podwykonawcy,  realizując  zadanie  nie  mogą

dopuścić  się  działań  noszących  znamiona  dyskryminacji  pośredniej  lub

bezpośredniej ze względu na:  wiek, płeć, rasę, pochodzenie etniczne, narodowość,

religię,  wyznanie,  światopogląd,  niepełnosprawność,  orientację  seksualną.

Różnicowanie ze względu na obiektywnie uzasadnione przyczyny (np. potrzeby lub

sytuację  osób  doświadczających  dyskryminacji)  nie  stanowi  dyskryminacji.

Oferowane zadania muszą być oparte o współczesną wiedzę naukową i aktualny

stan  prawny  oraz  zapewniać  neutralność  światopoglądową.  W  miarę  możliwości

oferowane działania powinny być dostępne dla osób nie posługujących się biegle

językiem  polskim.  Klauzula  antydyskryminacyjna  dotyczy  realizowanych  zadań,

usług i sprzedawanych towarów. 

14.  Wytyczne  dotyczące  zapewnienia  dostępności  osobom  ze  szczególnymi

potrzebami przy realizacji zadań: 

1)  środki  finansowe  w  ramach  realizacji  zadania  publicznego  mogą  być

przeznaczone na  pokrycie wydatków związanych z zapewnianiem dostępności

przy realizacji zleconych zadań publicznych; 

2) zadania publiczne powinny być zaprojektowanie i realizowane przez oferentów

w taki sposób, aby nie wykluczały z uczestnictwa w nich osób ze szczególnymi

potrzebami;  zapewnianie  dostępności  przez  oferenta  oznacza  obowiązek

osiągnięcia stanu faktycznego, w którym osoba ze szczególnymi potrzebami jako

odbiorca zadania publicznego, może w nim uczestniczyć na zasadzie równości

z innymi osobami; 

3)  w umowie o powierzenie realizacji  zadania publicznego  Powiatu Wieluńskiego

określi  szczegółowe  warunki  służące  zapewnieniu  przez  oferenta  dostępności

osobom ze  szczególnymi  potrzebami  w  zakresie  realizacji  zadań  publicznych,

z uwzględnieniem minimalnych wymagań, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2240, z 2024 r. poz. 731), o ile jest to możliwe,  

z  uwzględnieniem  uniwersalnego  projektowania;  dostępność  definiowana  jest

jako dostępność architektoniczna, cyfrowa, informacyjno-komunikacyjna; 

4)  przy  wykonywaniu  zadania  publicznego  oferent  zobowiązany  będzie,  zgodnie

z ustawą  z dnia  19  lipca  2019  r.  o  zapewnianiu  dostępności  osobom

ze szczególnymi potrzebami, do zapewnienia w zakresie minimalnym, w ramach



realizowanego zadania publicznego:

a) w obszarze dostępności architektonicznej: 

−wolnych  od  barier  poziomych  i  pionowych  przestrzeni  komunikacyjnych

budynków, w których realizowane jest zadanie publiczne, 

−instalacji  urządzeń  lub  zastosowania  środków  technicznych  i  rozwiązań

architektonicznych  w  budynku,  które  umożliwiają  dostęp  do  pomieszczeń,

w których realizowane jest  zadanie publiczne z wyłączeniem pomieszczeń

technicznych, 

−informacji  o  rozkładzie  pomieszczeń  w  budynku  w  sposób  wizualny

i dotykowy lub głosowy, 

−wstępu  do  budynku,  gdzie  realizowane  jest  zadanie  publiczne,  osobie

korzystającej z psa asystującego, 

−osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości  ewakuacji  lub uratowania

w inny sposób z miejsca gdzie realizowane jest zadanie publiczne, 

b) w obszarze dostępności cyfrowej: 

−strona  internetowa lub  aplikacja  mobilna  wykorzystywana do realizacji  lub

promocji  zadania  powinna być  dostępna cyfrowa poprzez zapewnienie  jej

funkcjonalności,  kompatybilności,  postrzegalności  i  zrozumiałości  poprzez

spełnianie wymagań określonych w załączniku do ustawy z dnia 4 kwietnia

2019  r.  o  dostępności  cyfrowej  stron  internetowych  i  aplikacji  mobilnych

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 82), 

−treści  cyfrowe  opracowywane  w  ramach  zadania  i  publikowane  jak  np.

dokumenty rekrutacyjne, publikacje, filmy muszą być dostępne cyfrowo, 

c) w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

−obsługi,  w  ramach  zadania  publicznego,  z  wykorzystaniem  środków

wspierających  komunikowanie  się,  o  których  mowa  w  ustawie  z  dnia

19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się

(Dz. U. z 2023 r. poz. poz. 20), lub poprzez wykorzystanie zdalnego dostępu

online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje, 

−instalacji urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabo

słyszących w ramach zadania publicznego, np. pętla indukcyjna, system FM

lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie

słyszenia, 



−na  stronie  internetowej  podmiotu  informacji  o  realizowanym  zadaniu

publicznym  w postaci  elektronicznego  pliku  zawierającego  tekst

odczytywalny  maszynowo,  nagrania  treści  w  polskim  języku  migowym,

informacji w tekście łatwym do czytania i zrozumienia, 

−na  wniosek  osoby  ze  szczególnymi  potrzebami,  w  ramach  realizowanego

zadania  publicznego,  komunikacji  w  sposób  preferowany  przez  osobę

ze szczególnymi potrzebami. 

5) zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności

osobom ze szczególnymi potrzebami, w indywidualnym przypadku, jeżeli oferent

nie  jest  w  stanie,  w szczególności  ze  względów  technicznych  lub  prawnych,

zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi potrzebami w zakresie, o którym

mowa w art. 6 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności

osobom  ze  szczególnymi  potrzebami  (minimalne  wymagania  w  zakresie

dostępności architektonicznej i informacyjno- komunikacyjnej),  

oferent ten jest obowiązany zapewnić takiej osobie dostęp alternatywny; według

art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom

ze szczególnymi  potrzebami dostęp alternatywny polega w szczególności na: 

a) zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby, lub 

b)  zapewnieniu  wsparcia  technicznego  osobie  ze  szczególnymi  potrzebami,

w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii, lub 

c)  wprowadzeniu  takiej  organizacji  podmiotu  publicznego,  która  umożliwi

realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla

tych osób;

6)  informacje  o  projektowanym  poziomie  zapewnienia  dostępności  osobom

ze szczególnymi potrzebami w ramach zadania w obszarze architektonicznym,

cyfrowym, komunikacyjno -informacyjnym lub przewidywanych formach dostępu

alternatywnego  oferent  powinien  zawrzeć  w sekcji  VI  oferty  –  inne  działania

mogące  mieć  znaczenie  przy  ocenie  oferty;  ewentualne  bariery

w poszczególnych obszarach dostępności i przeszkody w ich usunięciu powinny

zostać  szczegółowo  opisane  i  uzasadnione  wraz  z  określoną  szczegółowo

ścieżką postępowania w przypadku dostępu alternatywnego; 

7)  w  sytuacji  występowania  barier  architektonicznych  i  braku  możliwości  ich

usunięcia w lokalu zaplanowanym do realizacji zadania oferent zobowiązany jest

szczegółowo uzasadnić   sytuację  w ofercie;  w takiej  sytuacji  oferent  powinien



dokładnie opisać sposób zapewnienia  możliwości korzystania z zadania osobom

ze szczególnymi potrzebami (np. poprzez  zmianę organizacji realizacji zadania,

wsparcie innej osoby, wykorzystanie rozwiązań technologicznych). 

Uwaga! 

Informacje  o  konkursie  można  uzyskać  bezpośrednio  w  Starostwie  Powiatowym

w Wieluniu w godzinach pracy Urzędu 7:30 – 15:30,  pod adresem internetowym

Biuletynu  Informacji  Publicznej  https://www.powiat-wielun.finn.pl/oraz  pod  nr  tel.

43 843 79 25.



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych
oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego, na zasadach
regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych

społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności
w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.

WZÓR

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*/
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,

O KTÓRYCH MOWA W ART. 14 UST. 1A*/2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁANOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 

(DZ. U. Z 2018 R. POZ 450, Z PÓŹŃ. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
lub w przypisach.
W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.
Zaznaczenie „*”, np.: „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy
skreślić  niewłaściwą  odpowiedź  i  pozostawić  prawidłową.  Przykład:  „Oferta  realizacji  zadania  publicznego*/Oferta  wspólna
realizacji zadania publicznego*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana 
oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego1)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub  innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty 
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej)

III. Opis zadania 

1. Tytuł zadania publicznego 

2. Termin realizacji zadania 
publicznego

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania
jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarności z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne 
podmioty)

1 ) Wypełnić jedynie w przypadku gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert.
Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

1



4. Plan i harmonogram działań na rok ………………..
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników  
i miejsce ich realizacji)

Lp. Nazwa działania Opis
Grupa

docelowa

Planowany
termin

realizacji

Zakres działania
realizowany przez
podmiot niebędący

stroną umowy2)

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
(należy opisać:
1) co  będzie  bezpośrednim  efektem  (materialne  „produkty”  lub  „usługi”  zrealizowane  na  rzecz  uczestników  zadania)

realizacji oferty?
2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
3) czy  przewidywane  jest  wykorzystanie  rezultatów  osiągniętych  w  trakcie  realizacji  oferty  w  dalszych  działaniach

organizacji? – trwałość rezultatów zadania) 

2) 2)2)   Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym
mowa 
w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2



6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego3)

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji 

o osiągnięciu wskaźnika

7. Wybór realizatorów projektu

1) Zasady i tryb przeprowadzenia konkursu na realizatorów projektu, w tym jego warunki i kryteria:

2) Zasady, sposób monitorowania i oceny projektów zlecanych do realizacji realizatorom projektów:

IV. Charakterystyka oferenta
1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy 

zadanie publiczne

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

3) 3)3)  Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących
rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie. 

3



V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego
V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania
(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego 
w sekcji V-B)

Lp. Rodzaj kosztu
Rodzaj
miary

Koszt
jednostkowy

[PLN]

Liczba
jednostek

Wartość [PLN]

Razem Rok 1 Rok 2 Rok 34)

I. Koszty realizacji działań

I.1. Działanie 1
I.1.1

.
Koszt 1

I.1.2
.

Koszt 2

I.2. Działanie 2
I.2.1
.

Koszt 1

I.2.2
.

Koszt 2

I.3. Działanie 3
I.3.1
.

Koszt 1

I.3.2
.

Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania

II. Koszty administracyjne

II.1. Koszt 1
II.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania 

Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN] Udział [%]
1. Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 100
2. Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty

3. Wkład własny5)

3.1. Wkład własny finansowy

3.2. Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)

4. Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów6)

Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania
Wartość [PLN]

Razem Rok 1 Rok 2 Rok 37)

4) 4)4)   Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.
5) 5)5)   Suma pół 3.1. i 3.2.
6) 6)6)   Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej. 
7) 7)7)   Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie. 

4



1. Oferent 1

2. Oferent 2

3. Oferent 3

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

VI. Inne informacje
1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania,  które  w  ramach  realizacji  zadania  publicznego  będą  wykonywać  poszczególni  oferenci  oraz  sposób  ich

reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania,  które  mogą mieć  znaczenie  przy  ocenie  oferty,  w tym odnoszące  się  do  kalkulacji  przewidywanych

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.  

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się  odbywać  wyłącznie  w  ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku

publicznego;
3) oferent*/oferenci*  składający  niniejszą  ofertę  nie  zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z  opłacaniem  należności  z  tytułu  obowiązków

podatkowych;
4) oferent*/oferenci*  składający  niniejszą  ofertę  nie  zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z  opłaceniem  należności  z  tytułu  składek  na

ubezpieczenie społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w  zakresie  związanym  z  otwartym  konkursem  ofert,  w  tym  z  gromadzeniem,  przetwarzaniem  i  przekazywaniem  danych

osobowych,  a  także  wprowadzaniem ich  do systemów informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te  dane,  złożyły  stosowne
oświadczenia zgodne z przepisami o ochronie danych osobowych.

……………………………………………….. Data……………………………………

………………………………………………..

………………………………………………..
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

5



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji
pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania

publicznego, na zasadach regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji
Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych społeczności

w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji
lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych

w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.

WZÓR

UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO* /
UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA PODSTAWIE OFERTY 

WSPÓLNEJ*,
 O KTÓREJ MOWA W ART. 16 UST. 1A*/ *6 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN.ZM.)

nr ..............................
pod tytułem:

……………………………………………………………………………………...............................

……………………………………………………………………………………………………………………….

zawarta w dniu .............................. w ………………………..………………................................., 

między:
…………………………………………………………………………………………............................,

z  siedzibą  w……………..………………………………..,  zwanym  dalej  „Zleceniodawcą”,  

reprezentowany przez:…………………………………………………………………………………,

a

…………………………………………………………………………………….....................................

z  siedzibą  w…………………….……..........……………..................................wpisaną(-nym)  do

Krajowego  Rejestru  Sądowego*  /  innego  rejestru*  /  ewidencji*  pod  numerem  ………………,  

zwaną(-nym) dalej „Operatorem projektu”, reprezentowaną(-nym) przez:

1. …………………………………………………………………………………………………...…....

(imię i nazwisko oraz numer PESEL)

2. …………………………………………………………………………………………………...…....

(imię i nazwisko oraz numer PESEL)

3. ………………………………………………………………………………………………………..

(imię i nazwisko oraz numer PESEL)

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru* /  ewidencji* /  pełnomocnictwem*, załączonym(i)  do

niniejszej umowy, zwanym(i) dalej „Operatorem(-ami) projektu”.

§ 1
Przedmiot umowy

1. Zleceniodawca zleca Operatorowi(-rom) projektu, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”, realizację
zadania publicznego pod tytułem:

1



……………………………………………………..……..…………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………
określonego  szczegółowo  w  ofercie  złożonej  przez  Operatora(-rów)  projektu  w  dniu
..........................,  zwanego  dalej  „zadaniem  publicznym”,  a  Operator(-rzy)  projektu  
zobowiązuje(-ją)  się  wykonać  zadanie  publiczne  w  zakresie  określonym  i  na  warunkach
określonych w niniejszej umowie.

2. Zleceniodawca przyznaje Operatorowi(-rom) projektu środki finansowe, o których mowa w § 3, 
w  formie  dotacji,  której  celem  jest  realizacja  zadania  publicznego  w  sposób  zgodny  
z postanowieniami tej umowy.

3. Niniejsza umowa jest umową o powierzenie realizacji zadania publicznego* / o wsparcie realizacji
zadania publicznego1)* w rozumieniu art. 16 ust. 1 ustawy.

4. Wykonanie  umowy  nastąpi  z  dniem  zaakceptowania  przez  Zleceniodawcę  sprawozdania
końcowego, o którym mowa w § 9 ust. 5.

5. Oferta  oraz  aktualizacje  opisu  poszczególnych  działań*  /  harmonogramu*  /  kalkulacji
przewidywanych  kosztów*,  stanowiące  załączniki  do  niniejszej  umowy,  są  integralną  częścią
umowy w ustalonym końcowym brzmieniu.

6. Osobą do kontaktów roboczych jest:
1) ze strony Zleceniodawcy: ……...….........………………………………………………............,

tel. .............................., adres poczty elektronicznej ………………….................……………...;
2) ze strony Operatora(-rów) projektu: ............................................................................................,

tel. .............................., adres poczty elektronicznej ………………….................……………. .

§ 2
Sposób wykonania zadania publicznego

1. Termin realizacji zadania publicznego ustala się:
od dnia ………………………… r.
do dnia ………………………… r.

2. Termin poniesienia wydatków ustala się:
1) dla środków pochodzących z dotacji:

od dnia ………………………… r.
do dnia ………………………… r.;

2) dla innych środków finansowych:
od dnia ………………………… r.
do dnia ………………………… r.

3. Operator(-rzy)  projektu  zobowiązuje(-ją)  się  wykonać  zadanie  publiczne  zgodnie  z  ofertą,  
z  uwzględnieniem  aktualizacji  opisu  poszczególnych  działań*  /  harmonogramu*  /  kalkulacji
przewidywanych kosztów*, w terminie określonym w ust. 1.

4. Operator(-rzy) projektu zobowiązuje(-ją) się do wykorzystania środków, o których mowa w § 3
ust.  1 i  5, zgodnie z celem, na jaki je uzyskał(-ali),  i  na warunkach określonych w niniejszej
umowie. Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych przychodów, w tym także odsetek bankowych
od przekazanych przez Zleceniodawcę środków, na realizację zadania publicznego wyłącznie na
zasadach określonych w umowie. Niewykorzystane przychody Operator(-rzy) projektu zwraca(ją)
Zleceniodawcy na zasadach określonych w § 10.

5. Wydatkowanie osiągniętych przychodów, w tym także odsetek bankowych od przekazanych przez
Zleceniodawcę  środków,  z  naruszeniem  postanowień  ust.  4  uznaje  się  za  dotację  pobraną  
w nadmiernej wysokości.

6. Operator(-rzy) projektu zobowiązuje(-ją) się do:
1) podania do publicznej wiadomości, w szczególności poprzez zamieszczenie na własnej stronie

internetowej, informacji o naborze na realizatorów projektów;
2) przeprowadzenia konkursu na realizatorów projektów na zasadach i  w trybie określonym  

w ofercie;
3) podania do publicznej wiadomości, w szczególności poprzez zamieszczenie na własnej stronie

internetowej, informacji o wyborze realizatorów projektów;
4) przekazanie  realizatorom  projektów  środków  finansowych  w  terminie  nie  dłuższym  niż  

14 dni, licząc od dnia zawarcia z nimi umowy;
5) monitorowania i oceny realizacji projektów zleconych do realizacji realizatorom projektów na

zasadach określonych w ofercie;

1)1)1) Należy wybrać „powierzenie realizacji zadania publicznego”, jeżeli Operator(-rzy) projektu nie zobowiązuje(-ją) się do
wykorzystania środków finansowych innych niż dotacja, a „wsparcie realizacji zadania publicznego”, jeżeli zobowiązuje(-ją)
się do wykorzystania innych środków finansowych.

2



6) rozliczenia  sprawozdań z  realizacji  projektów złożonych przez realizatorów projektu i  ich
oceny pod względem celowości i prawidłowości poniesienia wydatków;

7) niepobierania świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania oraz realizatorów projektów.
7. Operator(-rzy)  projektu  zobowiązuje(-ją)  się,  że  umowy  pomiędzy  nim(i),  a  realizatorami

projektów będą przewidywać w szczególności następujące postanowienia:
1) przeznaczenie środków finansowych otrzymanych przez realizatorów projektów wyłącznie na

działalność pożytku publicznego;
2) zobowiązanie  realizatorów  projektów  do  złożenia  sprawozdania  z  realizacji  projektu  po

zakończeniu  jego  realizacji,  w  terminie  określonym  w  umowie  zawartej  pomiędzy
Operatorem(-rami) projektu a realizatorami projektów;

3) zobowiązanie  realizatorów  projektów  do  poddania  się  kontroli  Zleceniodawcy  oraz
udostępniania mu dokumentacji na zasadach określonych dla Operatora(-rów) projektu w §8;

4) zobowiązanie  realizatorów  projektów  do  przechowywania  dokumentacji  na  zadach
określonych dla Operatora(-rów) projektu w §6;

5) zobowiązanie realizatorów projektów do niepobierania świadczeń pieniężnych od odbiorców
realizowanych przez nich projektów.

8. Maksymalna  wysokość  środków  finansowych  przyznanych  na  realizację  projektu  nie  może
przekroczyć kwoty……………………złotych, minimalna – kwoty………………..złotych2)*.

9. Środki  finansowe  przyznane  na  realizację  projektu  nie  mogę  przekroczyć…………..%  jego
całkowitej  wartości.  Wymagane  jest,  aby  realizator  projektu  zapewnił  przy  realizacji  projektu
wkład finansowy w wysokości co najmniej………% wartości projektu3)*.

§ 3
Finansowanie zadania publicznego

1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego środków
finansowych w wysokości ………………………… (słownie) ……………….……………………
………………………………………………………………………………………………………
na rachunek bankowy Operatora(-rów) projektu:
nr rachunku(-ków): .............................................................................................................................,

w następujący sposób:

a) w przypadku zadania publicznego realizowanego w roku budżetowym w terminie do 30
dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w pełnej wysokości*
 

1) w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych (należy
wskazać wysokość dotacji przekazywanej w poszczególnych latach realizacji zadania; istnieje
możliwość wypłaty dotacji na dany rok w transzach):
a) dotacja  w  ……….  r.  w  terminie  do  30  dni  od  dnia  zawarcia  niniejszej  umowy  

w  wysokości……………...................(słownie)………………………....…………..……...
……………………………………………………………………………………………..,

b) dotacja w ………. r. w terminie ……………….. w wysokości …….……………………...
(słownie)……………………………………………………………………………………..

2. Wysokość  dotacji  przekazanej  w  kolejnym  roku  budżetowym  jest  uzależniona  od  wysokości
środków publicznych  zaplanowanych  w budżecie  dysponenta  części  budżetowej  na  realizację
zadań  publicznych przez  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty  wymienione  w art.  3  ust.  3
ustawy4)*.

3. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Zleceniodawcy.
4. Operator(-rzy)  projektu  oświadcza(ją),  że  jest/są  jedynym(i)  posiadaczem(-czami)  

wskazanego(-nych)  w  ust.  1  rachunku(-ków)  bankowego(-wych)  i  zobowiązuje(-ją)  się  do
utrzymania  wskazanego  w  ust.  1  rachunku  nie  krócej  niż  do  dnia  zaakceptowania  przez
Zleceniodawcę  sprawozdania  końcowego,  o  którym mowa w § 9  ust.  5.  W przypadku braku
możliwości  utrzymania  rachunku,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  Operator(-rzy)  projektu  
zobowiązuje(-ją)  się  do  niezwłocznego  poinformowania  Zleceniodawcy  o  nowym(-ych)
rachunku(-kach) i jego/ich numerze(-rach).

5. Operator(-rzy) projektu zobowiązuje(-ją) się do przekazania na realizację zadania publicznego

2)2)2) Postanowienie fakultatywne.
3)3)3) Postanowienie fakultatywne. 
4)4)4) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych.

3



(w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych należy
wskazać wysokość środków oraz wartość wkładu w poszczególnych latach):
1) innych środków finansowych w wysokości5)……………............................................................

(słownie) .…………………….....................................................................................................;
2) wkładu osobowego o wartości ......................................................................................................

(słownie) ……………………………………………………....................................................*;
3) wkładu rzeczowego o wartości .....................................................................................................

(słownie).....…………................................................................................................................*.
6. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwot dotacji  i środków, o których mowa  

w ust. 5, i wynosi łącznie ……………………….. (słownie) ………………………………..……..
……………………………………………………………………………………………………….,
z tego  (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych
należy wskazać koszt całkowity zadania publicznego w poszczególnych latach realizacji zadania):
1) w ……………….. r. …………………………… (słownie) …………………….……..

………………………………………………………………………………………………………………………………………...;
2) w ……………….. r. …………………………… (słownie) …………………….……..

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. .

7. Wysokość  środków ze  źródeł,  o  których  mowa  w ust.  5  pkt  1,  może  się  zmienić,  o  ile  nie
zmniejszy się udział tych środków w stosunku do wydatkowanej kwoty dotacji. 

8. Naruszenie  postanowień,  o  których  mowa  w  ust.  7,  uważa  się  za  pobranie  dotacji  
w nadmiernej wysokości.

9. Przekazanie  kolejnej  dotacji  nastąpi,  z  zastrzeżeniem ust.  2,  po  złożeniu*  /  zaakceptowaniu*
sprawozdanie częściowego, o którym mowa w § 9 ust. 36).

10. Przekazanie  kolejnej  transzy  dotacji  nastąpi  po  złożeniu*  /  zaakceptowaniu*  sprawozdania
częściowego o którym mowa w § 9 ust. 27)*.

§ 4
Wykonanie części zadania przez podmiot niebędący stroną umowy 

(zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy)*

1. Zleceniodawca  wyraża  zgodę  na  realizację  przez  Operatora(-rów)  projektu  we  współpracy  
z podmiotem trzecim następujących działań:………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….....
(określenie części zadania publicznego wraz ze wskazaniem nazwy działania zgodnie z pkt III.4
oferty lub pozycji kalkulacji przewidywanych kosztów).

2. Za  działania  bądź  zaniechania  podmiotu,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  Operator(-rzy)  projektu
odpowiada(-ją) jak za własne.

§ 5
Dokonywanie przesunięć w zakresie ponoszonych wydatków i zmian rzeczowych

1. Dopuszcza  się  dokonywanie  przesunięć  pomiędzy  poszczególnymi  pozycjami  kosztów
określonymi  w kalkulacji  przewidywanych  kosztów,  w wielkości  i  na  zasadach określonych  
w Regulaminie konkursu/ ogłoszeniu o konkursie/ dokumentacji konkursowej*.

2. Dopuszcza  się  dokonywanie  zmian  w  zakresie  sposobu  realizacji  zadania  oraz  wielkości
zakładanych rezultatów  na zasadach określonych w w Regulaminie konkursu/ogłoszeniu  o
konkursie/dokumentacji konkursowej*

3. Naruszenie  postanowienia,  o  którym mowa w ust.  1,  uważa  się  za  pobranie  dotacji  
w nadmiernej wysokości.

§ 6
Dokumentacja związana z realizacją zadania publicznego

1. Operator(-rzy)  projektu  jest/są  zobowiązany(-ni)  do  prowadzenia  wyodrębnionej  dokumentacji
finansowo-księgowej i  ewidencji  księgowej zadania  publicznego oraz jej  opisywania  zgodnie  
z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r.
poz.  395,  z  późn.  zm.),  w  sposób  umożliwiający  identyfikację  poszczególnych  operacji
księgowych.

5)5)5) Dotyczy wyłącznie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego. 
6)6)6) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych. Postanowienie fakultatywne.
7)7)7) Postanowienie fakultatywne. 

4



2. Operator(-rzy)  projektu  zobowiązuje(-ją)  się  do  przechowywania  dokumentacji,  w  tym
dokumentacji finansowo-księgowej, związanej z realizacją zadania publicznego przez okres 5 lat,
licząc od początku roku następującego po roku,  w którym Zleceniobiorca(-cy) realizował(-ali)
zadanie publiczne.

3. Niedochowanie zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 i 2, uznaje się, w zależności od zakresu
jego naruszenia, za niezrealizowane części albo całości zadania publicznego, chyba że z innych
dowodów wynika, że część albo całość zadania została zrealizowana prawidłowo. 

§ 7
Obowiązki i uprawnienia informacyjne

1. Operator(-rzy)  projektu  zobowiązuje(-ją)  się  do  informowania,  że  zadanie  publiczne  jest
współfinansowane* / finansowane* ze środków otrzymanych od Zleceniodawcy. Informacja na
ten  temat  powinna  się  znaleźć  we  wszystkich  materiałach,  publikacjach,  informacjach  dla
mediów,  ogłoszeniach  oraz  wystąpieniach  publicznych  dotyczących  realizowanego  zadania
publicznego.

2. Operator(-rzy)  projektu  zobowiązuje(-ją)  się  do  umieszczania  logo  Zleceniodawcy  lub*  /  i*
informacji, że zadanie publiczne jest współfinansowane* / finansowane* ze środków otrzymanych
od Zleceniodawcy na wszystkich materiałach, w szczególności promocyjnych, informacyjnych,
szkoleniowych  i  edukacyjnych,  dotyczących  realizowanego  zadania  publicznego  oraz
zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie tego nie uniemożliwia, proporcjonalnie
do wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność.

3. Logo  oraz  treść  wymaganych  informacji  Zleceniodawca  przekazuje  Operatorowi(-rom)
projektu8)*.

4. Operator(-rzy) projektu upoważnia(-ją) Zleceniodawcę do rozpowszechniania w dowolnej formie, 
w prasie, radiu, telewizji, Internecie oraz innych publikacjach, nazwy oraz adresu 

Operatora(-rów) projektu, przedmiotu i celu, na który przyznano środki, informacji o wysokości
przyznanych  środków oraz  informacji  o  złożeniu  lub  niezłożeniu  sprawozdania  z  wykonania
zadania publicznego.

5. Operator(-rzy) projektu jest/są zobowiązany(-ni) informować na bieżąco, jednak nie później niż 
w terminie 14 dni od daty zaistnienia zmian, w szczególności o:
1) zmianie  adresu  siedziby  oraz  adresów  i  numerów  telefonów  osób  upoważnionych  do

reprezentacji;
2) ogłoszeniu likwidacji lub wszczęciu postępowania upadłościowego.

§ 8
Kontrola zadania publicznego

1. Zleceniodawca  sprawuje  kontrolę  prawidłowości  wykonywania  zadania  publicznego  przez
Operatora(-rów) projektu oraz realizatorów projektu, w tym wydatkowania przekazanej dotacji
oraz środków, o których mowa w § 3 ust. 5. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji
zadania publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania zobowiązania, o którym mowa 
w § 6 ust. 2.

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, osoby upoważnione przez Zleceniodawcę mogą badać
dokumenty  i  inne  nośniki  informacji,  które  mają  lub  mogą  mieć  znaczenie  dla  oceny
prawidłowości  wykonywania  zadania  publicznego,  oraz żądać udzielenia  ustnie  lub na piśmie
informacji dotyczących wykonania zadania publicznego. Operator(-rzy) projektu oraz realizatorzy
projektów na żądanie kontrolującego zobowiązuje(-ją) się dostarczyć lub udostępnić dokumenty 
i  inne  nośniki  informacji  oraz  udzielić  wyjaśnień  i  informacji  w  terminie  określonym  przez
kontrolującego.

3. Prawo kontroli  przysługuje osobom upoważnionym przez Zleceniodawcę zarówno w siedzibie
Operatora(-rów)  projektu  oraz  realizatorów  projektu,  jak  i  w  miejscu  realizacji  zadania
publicznego.

4. Kontrola  lub  poszczególne  jej  czynności  mogą  być  przeprowadzane  również  w  siedzibie
Zleceniodawcy.

5. O  wynikach  kontroli,  o  której  mowa  w  ust.  1,  Zleceniodawca  poinformuje  Operatora(-rów)
projektu, a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przekaże mu wnioski i zalecenia mające
na celu ich usunięcie.

8)8)8) Postanowienia fakultatywne. 

5



6. Operator(-rzy)  projektu  jest/są  zobowiązany(-ni)  w terminie  nie  dłuższym niż  14  dni  od dnia
otrzymania wniosków i zaleceń, o których mowa w ust. 5, do ich wykonania i powiadomienia  
o sposobie ich wykonania Zleceniodawcy.

§ 9
Obowiązki sprawozdawcze Operatora(-rów) projektu

1. Akceptacja sprawozdania i rozliczenie dotacji polega na weryfikacji przez Zleceniodawcę 
założonych w ofercie rezultatów i działań Zleceniobiorcy.

2. Zleceniodawca może wezwać Operatora(-rów) projektu do złożenia sprawozdania częściowego  
z  wykonywania  zadania  publicznego  według  wzoru  stanowiącego  załącznik  nr  6  do
rozporządzenia  Przewodniczącego  Komitetu  do  spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia  
24  października  2018  r.  w  sprawie  wzorów  ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących
realizacji  zadań publicznych oraz  wzorów sprawozdań z  wykonania  tych  zadań (Dz.  U.  poz.
2057)* / wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do
spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty

i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji  zadania publicznego (Dz. U. poz. 2055) 12) *.
Operator(-rzy) projektu jest/są zobowiązany(-ni) do dostarczenia sprawozdania w terminie 30 dni
od dnia doręczenia wezwania.

3. Operator(-rzy)  projektu  składa(-ją)  sprawozdanie  częściowe z  wykonania  zadania  publicznego
sporządzone  według  wzoru,  o  którym  mowa  w  ust.  2,  w  terminie(-nach):
.……………………………………………….…..…………………9) *.

4. Operator(-rzy)  projektu  składa(ją)  sprawozdanie  częściowe  z  wykonania  zadania  publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia zakończenia roku
budżetowego10)*.

5. Operator(-rzy)  projektu  składa(ją)  sprawozdanie  końcowe  z  wykonania  zadania  publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia zakończenia
realizacji zadania publicznego.

6. Zleceniodawca  ma  prawo  żądać,  aby  Operator(-rzy)  projektu,  w  wyznaczonym  terminie,  
przedstawił(-ili)  dodatkowe  informacje,  wyjaśnienia  oraz  dowody  do  sprawozdań,  o  których
mowa w ust. 2–5. Żądanie to jest wiążące dla  Operatora(-rów) projektu.

7. W przypadku niezłożenia sprawozdań, o których mowa w ust.  2–5, w terminie Zleceniodawca
wzywa pisemnie Operatora(-rów) projektu do ich złożenia w terminie 7 dni od dnia otrzymania
wezwania.

8. Niezastosowanie  się  do  wezwania,  o  którym  mowa  w  ust.  7,  skutkuje  uznaniem  dotacji  za
wykorzystaną niezgodnie  z  przeznaczeniem na zasadach,  o  których mowa w ustawie z  dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.).

9. Niezastosowanie się do wezwania,  o którym mowa w ust.  2, 6 lub 7,  może być podstawą do
natychmiastowego rozwiązania umowy przez Zleceniodawcę.

10. Złożenie  sprawozdania  końcowego  przez  Operatora(-rów)  projektu  jest  równoznaczne  
z  udzieleniem  Zleceniodawcy  prawa  do  rozpowszechniania  informacji  w  nim  zawartych  
w  sprawozdaniach,  materiałach  informacyjnych  i  promocyjnych  oraz  innych  dokumentach
urzędowych.

§ 10
Zwrot środków finansowych

1. Przyznane środki finansowe dotacji określone w § 3 ust. 1 oraz uzyskane w związku z realizacją
zadania przychody, w tym odsetki bankowe od przekazanej dotacji, Operator(-rzy) projektu jest/są
zobowiązany(-ni) wykorzystać w terminie:
1) 14 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego11),
2) 21 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego12) 

–  nie później jednak niż do dnia 31 grudnia każdego roku, w którym jest realizowane zadanie
publiczne.

12)12)
9)9)9) Dotyczy zadania publicznego finansowanego w sposób określony w  § 3 ust.  1 pkt 1 lit. b i pkt  2 (w transzach).
Postanowienie fakultatywne. 
10)10)10) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych.
11)11)11) Dotyczy zadania realizowanego  w kraju.
12)12)12) Dotyczy zadania realizowanego za granicą.

6



2. Niewykorzystaną kwotę dotacji przyznaną na dany rok budżetowy Operator(-rzy) projektu jest/są
zobowiązany(-ni) zwrócić:
1) w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 2

ust. 113)*;
2) w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 2

ust. 114)*;
3) odpowiednio do dnia 31 stycznia  następnego roku kalendarzowego lub w przypadku,  gdy

termin  wykorzystania  dotacji  jest  krótszy  niż  rok  budżetowy,  w terminie  15  dni  od  dnia
zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 2 ust. 115)*.

3. Niewykorzystana  kwota  dotacji  podlega  zwrotowi  na  rachunek  bankowy  Zleceniodawcy  
o numerze
.…………………………………………………………………………………….........................  .

4. Odsetki  od niewykorzystanej  kwoty dotacji  zwróconej  po terminie,  o którym mowa w ust.  2,
podlegają  zwrotowi  w  wysokości  określonej  jak  dla  zaległości  podatkowych  na  rachunek
bankowy Zleceniodawcy o numerze ……………………...………………………………................
…………………………………………………………………....Odsetki  nalicza  się,  począwszy
od dnia następującego po dniu, w którym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji.

5. Niewykorzystane  przychody  i  odsetki  bankowe  od  przyznanej  dotacji  podlegają  zwrotowi  na
zasadach określonych w ust. 2 – 4.

6. Kwota dotacji:
1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem,
2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości
– podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, na
zasadach określonych w przepisach o finansach publicznych.

§ 11

Realizacja zasad dostępności zadania publicznego dla osób ze szczególnymi potrzebami

1.Przy wykonywaniu zadania publicznego Zleceniobiorca zobowiązany jest, zgodnie z ustawą z dnia
19 lipca 2019 r.  o zapewnianiu dostępności  osobom ze szczególnymi potrzebami, do zapewnienia
odbiorcom zadania  publicznego  co  najmniej  w zakresie  minimalnym szczegółowo określonym w
sekcji VI oferty, stanowiącej załącznik nr … do Umowy. 

2.Umowa  może  być  rozwiązana  przez  Zleceniodawcę  w  drodze  jednostronnego  oświadczenia  ze
skutkiem  natychmiastowym  w przypadku  niewywiązywania  się  Zleceniobiorcy  z  obowiązku
zapewniania  dostępności,  o  którym  mowa  w  ust.  ….  Umowy  (stanowi  to  kolejną  przesłankę
rozwiązania umowy dotacyjnej). 

3.Spełnienie wskazanych w umowie wymagań w zakresie dostępności powinno podlegać weryfikacji
podczas monitoringu i kontroli realizacji zadań publicznych. 

§ 12
Rozwiązanie umowy za porozumieniem Stron

1. Umowa  może  być  rozwiązana  na  mocy  porozumienia  Stron  w  przypadku  wystąpienia
okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, w tym w przypadku siły wyższej  
w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 
z późn. zm.), które uniemożliwiają wykonanie umowy. 

2. W przypadku rozwiązania umowy w trybie określonym w ust. 1 skutki finansowe i obowiązek
zwrotu środków finansowych Strony określą w protokole.

13)13)13) Dotyczy zadania realizowanego w kraju. 
14)14)14) Dotyczy zadania realizowanego za granicą. 
15)15)15) Dotyczy umowy zawieranej przez zleceniodawcę będącego jednostką samorządu terytorialnego. 

7



§ 13
Odstąpienie od umowy przez Operatora(-rów) projektu

1. W  przypadku  uprawdopodobnienia  wystąpienia  okoliczności  uniemożliwiających  wykonanie
niniejszej  umowy Operator(-rzy) projektu może/mogą odstąpić od umowy, składając stosowne
oświadczenie na piśmie nie później niż do dnia przekazania dotacji, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Operator(-rzy)  projektu  może/mogą  odstąpić  od  umowy,  nie  później  jednak  niż  do  dnia
przekazania dotacji, jeżeli Zleceniodawca nie przekaże dotacji w terminie określonym w umowie.

§ 14
Rozwiązanie umowy przez Zleceniodawcę

1. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:
1) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrania w nadmiernej

wysokości lub nienależnie, tj. bez podstawy prawnej;
2) nieterminowego  oraz  nienależytego  wykonywania  umowy,  w  szczególności  zmniejszenia

zakresu rzeczowego realizowanego zadania publicznego;
3) przekazania przez Operatora(-rów) projektu części lub całości dotacji osobie trzeciej w sposób

niezgodny z niniejszą umową;
4) nieprzedłożenia  przez  Operatora(-rów)  projektu  sprawozdania  z  wykonania  zadania

publicznego w terminie określonym i na zasadach określonych w niniejszej umowie;
5) odmowy poddania się przez Operatora(-rów) projektu kontroli albo niedoprowadzenia przez

Operatora(-rów)  projektu  w  terminie  określonym  przez  Zleceniodawcę  do  usunięcia
stwierdzonych nieprawidłowości;

6) stwierdzenia, że oferta na realizację zadania publicznego była nieważna lub została złożona
przez osoby do tego nieuprawnione.

2. Zleceniodawca,  rozwiązując  umowę,  określi  kwotę  dotacji  podlegającą  zwrotowi  w  wyniku
stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. 1, wraz z odsetkami w wysokości określonej jak
dla  zaległości  podatkowych,  naliczanymi  od  dnia  przekazania  dotacji,  termin  jej  zwrotu  oraz
nazwę i numer rachunku bankowego, na który należy dokonać wpłaty.

§ 15
Zakaz zbywania rzeczy zakupionych za środki pochodzące z dotacji

1. Operator(-rzy)  projektu  zobowiązuje(-ją)  się  do  niezbywania  związanych  z  realizacją  zadania
rzeczy zakupionych na swoją rzecz za środki  pochodzące z  dotacji  przez okres 5 lat  od dnia
dokonania ich zakupu.

2. Z  ważnych  przyczyn  Zleceniodawca  może  wyrazić  zgodę  na  zbycie  rzeczy  przed  upływem
terminu,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  pod  warunkiem  że  Operator(-rzy)  zobowiąże(-żą)  się
przeznaczyć środki pozyskane ze zbycia rzeczy na realizację celów statutowych.

§ 16
Forma pisemna oświadczeń

1. Wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą umową wymagają
formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Wszelkie wątpliwości związane z realizacją niniejszej umowy będą wyjaśniane w formie pisemnej
lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 17
Odpowiedzialność wobec osób trzecich

1. Operator(-rzy) projektu ponosi(-szą) wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody
powstałe w związku z realizacją zadania publicznego.

2. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem
i  przekazywaniem  danych  osobowych,  a  także  wprowadzaniem  ich  do  systemów
informatycznych,  Operator(-rzy)  projektu  postępuje(-ją)  zgodnie  z  postanowieniami
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie
swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólnego
rozporządzenia o danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

§ 18

8



Postanowienia końcowe

1. W odniesieniu do niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy prawa powszechnie obowiązującego,
w szczególności przepisy ustawy, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1986)  oraz  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2004  r.  
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458,  
z późn. zm.).

2. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. – Kodeks cywilny.

§ 19

Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy Strony będą
się  starały rozstrzygać polubownie.  W przypadku braku porozumienia  spór  zostanie  poddany pod
rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego ze względu na siedzibę Zleceniodawcy.

§ 20

Niniejsza umowa została sporządzona w ………. jednobrzmiących egzemplarzach, z tego ……….
egzemplarz(y) dla Operatora(-rów) projektu i ………. dla Zleceniodawcy.
 

Operator (-rzy) projektu:               Zleceniodawca:

.................................................... ....................................................

ZAŁĄCZNIKI:
1. Oferta realizacji zadania publicznego.
2. Kopia aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji* / pobrany samodzielnie wydruk

komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego*.
3. Zaktualizowany harmonogram działań.
4. Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania*.
5. Zaktualizowany opis poszczególnych działań*.

POUCZENIE
Zaznaczenie „*”, np.: „rejestrze* / ewidencji*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź 
i pozostawić prawidłową. Przykład: „rejestrze* / ewidencji*”.
Konstruując umowę na podstawie niniejszego wzoru, należy stosować się do wskazań zawartych  
w przypisach odnoszących się do poszczególnych postanowień.
Umowa ma charakter ramowy. Oznacza to, że można ją zmieniać, w tym uzupełniać, o ile te zmiany
nie są sprzeczne z niniejszym ramowym wzorem. 

9



Załącznik nr 3 do Ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji
pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego, na zasadach

regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz
aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu

i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji
zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.

WZÓR

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO, 
O KTÓRYM  MOWA W ART. 18 UST. 5 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 
(DZ. U. Z 2018 R. POZ 450, Z PÓŹN.ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania sprawozdania:
Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach oraz w przypisach.
W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.
Zaznaczenie  „*”,  np.:  „Częściowe* /  Końcowe*” oznacza,  że  należy skreślić  niewłaściwą odpowiedź i  pozostawić prawidłową.
Przykład: „Częściowe* / Końcowe*”.

Rodzaj sprawozdania Częściowe* / Końcowe*

Okres, za jaki jest składane sprawozdanie

Tytuł zadania publicznego

Nazwa Operatora(-rów) 
projektu

Data zawarcia umowy
Numer umowy, 
o ile został nadany

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach
zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty
trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągniecia jego celu)

1



2. Szczegółowy  opis  wykonania  poszczególnych  działań  (opis  powinien  zawierać  szczegółową  informację  
o  zrealizowanych  działaniach  zgodnie  z  umową,  z  uwzględnieniem  stopnia  oraz  skali  ich  wykonania,  a  także  wyjaśnić
ewentualne odstępstwa w ich realizacji;  w opisie należy przedstawić również informację o wkładzie osobowym i wkładzie
rzeczowym zaangażowanym w realizację działań; w przypadku realizacji działania przez podmiot niebędący stroną umowy1)

należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania; należy uwzględnić także działanie polegające na przekazaniu środków
realizatorom projektów)

3. Informacja  o  realizatorach  projektów  i  projektach  przez  nich  realizowanych (należy  podać  nazwę
realizatora  projektu,  adres  jego  siedziby,  opis  zrealizowanego  projektu,  termin  jego  realizacji  oraz  wysokość  środków
przekazanych realizatorowi i wysokość środków przez niego wykorzystanych na realizację projektu)

Lp.

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Nazwa
realizatora
projektu
wraz z

adresem
jego

siedziby

Zakres
rzeczowy

zrealizowanego
projektu

Termin
realizacji
projektu

Wysokość
środków

przekazanych
na realizację

projektu

Wysokość
środków

wykorzystanych
na realizację

projektu
(zgodnie ze

sprawozdaniem
z realizacji
projektu)

Wysokość
środków

wykorzystanych
na realizację

projektu
zatwierdzona

przez operatora
projektu2)

Wysokość
środków
zwrócona

operatorow
i projektu

Osiągnięty
(-te)

rezultat(y)
projektu

1) 1)1)   Dotyczy podzlecenia realizacji  zadania,  o którym mowa w art.  16 ust.  4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku
publicznego  
i o wolontariacie. 

2) 2)2)   W przypadku rozbieżności pomiędzy kwotami w kolumnach (5) i (6) należy w polu „Uwagi” wyjaśnić jej przyczyny. 

2



Ogółem:

Uwagi

3



Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków  za  rok ………………..

Lp. Rodzaj kosztu
Koszty zgodnie 
z umową (w zł)

Faktycznie poniesione
wydatki (w zł)

I. Koszty realizacji działań

I.1. Działanie 1
I.1.1. Koszt 1
I.1.2. Koszt 2

I.2. Działanie 2
I.2.1. Koszt 1
I.2.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania

II. Koszty administracyjne

II.1. Koszt 1
II.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

4



2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego

Lp. Źródło finansowania
Koszty
zgodnie 

z umową

Faktycznie
poniesione

wydatki

1

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem: zł

1.1 Kwota dotacji zł zł

1.2 Odsetki bankowe od dotacji zł

1.3 Inne przychody zł

2

Inne środki finansowe ogółem3):
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1-2.4)

zł zł

2.1 Środki finansowe własne zł zł

2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego zł zł

2.3

Środki finansowe z innych źródeł publicznych3),4)

zł zł

Nazwa(-wy)  organu(-nów)  administracji  publicznej  lub  jednostki(-tek)  sektora
finansów publicznych który(-ra,-re) przekazał(a,y) środki finansowe):

2.4 Pozostałe3) zł zł

3

Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem:
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)

zł zł

3.1 Koszty pokryte z wkładu osobowego zł zł

3.2 Koszty pokryte z wkładu rzeczowego5),6) zł zł

4 Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego7) % %

5
Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty
dotacji8) % %

6
Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej
kwoty dotacji9) % %

3)3)3)    Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
4)4)4)    Na  przykład  dotacje  z  budżetu  państwa  lub  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  funduszy  celowych,  środki  z  funduszy
strukturalnych.
5)5)5)    Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.
6) 6)6)    Wkładem  rzeczowym  są  np.  nieruchomości,  środki   transportu,   maszyny,   urządzenia.   Zasobem   rzeczowym   może   być   również 

zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, 
poligraficzna) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

7) 7)7)    Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku. 

8) 8)8)    Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

9) 9)9)    Procentowy udział  środków niefinansowych,  o  których  mowa w pkt  3,  w stosunku do  otrzymanej  kwoty  dotacji  należy  podać  z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

5



3. Informacje  o  innych  przychodach  uzyskanych  przy  realizacji  zadania  publicznego (należy  opisać
przychody powstałe podczas realizowanego zadania,  które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży
towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

4. Zestawienie  innych  dokumentów potwierdzających  realizację  zadania  publicznego  (należy  wykazać
dokumenty  potwierdzające  zaangażowanie  wkładu  osobowego  (np.  numery  zawartych  porozumień  wolontariatu,  umów
zlecenia,  oświadczenia  o  wykonywaniu  pracy  społecznej)  i  wkładu rzeczowego  (np.  numery  umów użyczenia,  najmu)  w
realizację zadania publicznego)

5. Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie wydatkowania środków przy realizacji zadania 
publicznego

Oświadczam(y), że:
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny operatora(-rów) projektu;
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym  stanem  prawnym  i  faktycznym;
3) w  zakresie  związanym  z  otwartym  konkursem  ofert,  w  tym  z  gromadzeniem,  przetwarzaniem  i  przekazywaniem  danych

osobowych,  a  także  wprowadzaniem ich  do systemów informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te  dane,  złożyły  stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..
Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorców.
W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej.9)

Data …………………………

POUCZENIE
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie.
Termin  uważa  się  za  zachowany,  jeżeli  przed  jego  upływem  pismo  zostało  wysłane  w  formie  dokumentu  elektronicznego
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne
(Dz. U. z 2017 r. poz. 570, z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej
operatora publicznego.

9) 9)9)   Nie dotyczy sprawozdania sporządzonego w formie dokumentu elektronicznego. 

6



Załącznik nr 4 do Ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji  pozarządowych 
oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania 
publicznego, na zasadach regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu 

Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu 
i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań 

          publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku.

        
        

KLAUZULA INFORMACYJNA
(otwarty konkurs ofert – powierzenie realizacji zadania publicznego na zasadach regrantingu)

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych (Dz. Urz. UE L 119 ) informuję:
1 Administrator danych osobowych 

Starostwo Powiatowe w Wieluniu reprezentowane przez Starostę Wieluńskiego, Plac Kazimierza Wielkiego 2, 
98-300 Wieluń, e-mail: starostwo@powiat.wielun.pl, tel. 43 843 42 80. 

2 Inspektor ochrony danych
Sławomir Mazur – kontakt: numer telefonu: 727931623 lub adres  e-mail: iod@powiat.wielun.pl

3 Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych
Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie otwartego konkursu ofert dla organizacji  pozarządowych oraz
innych podmiotów wymienionych w art.  3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego, na zasadach regrantingu, dotyczącego
rozwoju, promocji Powiatu oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, a także promocji
i aktywizacji  środowisk  pozarządowych   w  2024  roku,  na  podstawie  ustawy z dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwały Nr  LXXIV/455/23 Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia  30 listopada  2023  r. w sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Powiatu  Wieluńskiego  w  roku  2024
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie” w zakresie  niezbędnym do wypełnienia  obowiązku
prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO).

4 Kategorie danych osobowych
Administrator  będzie  przetwarzał  następujące  kategorie  danych:  imię,  nazwisko,  adres  korespondencyjny,
stanowisko, pełniona funkcja.

5 Odbiorcy danych osobowych 
Podmioty, które uprawnione są do ich otrzymania na mocy przepisów prawa oraz te z którymi administrator zawarł
umowy powierzenia danych.

6 Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych
Administrator nie przekazuje danych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

7 Okres przechowywania danych osobowych
Dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres  trwania  konkursu  i  wyłonienia  podmiotów,  którym zostaną
zlecone zadania publiczne, a także przez okres wynikający w przepisów archiwalnych.

8 Zakres przysługujących uprawnień 
Posiada  Pan/i  prawo żądania  dostępu  do  swoich  danych osobowych,  a  także  ich  sprostowania  (poprawiania).
Przysługuje  Pani/u  także  prawo  do  żądania  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania,  a  także  sprzeciwu  na
przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do
wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy
przetwarzania.

9 Informacje o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego
W razie  powzięcia  informacji  o  niezgodnym z  prawem przetwarzaniu  danych osobowych,  przysługuje  Pani/u
prawo wniesienia skargi  do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych Prezesa
Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

10 Źródło pochodzenia danych
Dane pochodzą od podmiotów przystępujących do otwartego konkursu ofert.

11 Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych
Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w konkursie. Ich niepodanie uniemożliwi
rozpatrzenie oferty i udział w konkursie.

12 Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu
Pani/a dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.


